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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa odczynników laboratoryjnych i chemikalii z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r .poz. 907 z późn. zm ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 4 - Testy do wykrywania Giardia Lamblia :
Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie 2 op. po 96 ozn. co daje łącznie 192 ozn?
Odpowiedź

Tak – Zamawiający dopuszcza
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 7 – Test kasetkowy – Helicobakter pylori:
Czy w zadaniu 7 w celu potwierdzenia zgodności oferowanych produktów z wymogami SIWZ Zamawiający wymaga przedłożenia wraz z ofertą metodyk wykonania testów? 
Odpowiedź

Zamawiający wymaga przedłożenia metodyk wykonania testów wraz z pierwszą dostawą
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 7 – Test kasetkowy – Helicobakter pylori:
Czy w poz. 2 Zamawiający wymaga testu o wykrywalności toksyny A nie gorszej niż 0.7 ng/ml, toksyny B  nie gorszej niż 0.2 ng/ml i GDH nie gorszej niż 0.8 ng/ml?
Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 7 – Test kasetkowy – Helicobakter pylori:
Czy w poz. 2 Zamawiający wymaga aby zestaw zawierał kontrolę i koniugat?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testów do określania MIC wykonanych na standardowym podłożu celulozowym?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zaoferowanie w poz.8 testu do wykrywania Campylobacter spp. bez różnicowania na C.jejuni  i C.coli ?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 6 
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz.10 i utworzy dla niej oddzielne zadanie?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 8 
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu z poz.2 szczepu S.maltophilia oraz E.casseliflavus i utworzy dla niej oddzielne zadanie?
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.4 podłoża w probówkach plastikowych po 3 ml i na zaoferowanie 200 szt. probówek?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.4 podłoża w probówkach plastikowych po 5 ml i na zaoferowanie 120 szt. probówek?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 
Dotyczy - Zadanie nr 12
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 12 „  Test ureazowy do wykrywania Helicobacter pylori” wymaga aby oferowane testy  eliminowały możliwość uzyskania fałszywych wyników spowodowanych obecnością krwi, żółci lub niewłaściwą jakością wody bądź soli fizjologicznej tak jak ma to miejsce w przypadku testów tzw. mokrych?
Odpowiedź

Modyfikacja siwz.
MODYFIKACJA SIWZ
II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r.poz. 907 z późn.zm) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób:

1. W zadaniu nr.12 poz. Otzrymuje brzmienie:

„Test ureazowy do wykrywania Helicobacter pylori w biotatach żołądka eliminujący możliwość uzyskania fałszywych wyników spowodowanych obecnością krwi, żółci lub niewłaściwą jakością wody bądź soli fizjologicznej tzw. Test  suchy”











Zamawiający 

